Администрация Кирсановского
муниципального округа

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24.06.2024                     г. Кирсанов                          №  648р

О внесении изменений в муниципальную программу Кирсановского
муниципального округа «Эффективное управление финансами
Кирсановского муниципального округа» на 2024-2030 годы, утвержденную
постановлением администрации Кирсановского муниципального округа от
17.01.2024 № 38.

Администрация муниципального округа постановляет:

1. Внести в муниципальную программу Кирсановского

муниципального округа «Эффективное управление финансами

Кирсановского муниципального округа» на 2024-2030 годы, утвержденную

постановлением администрации Кирсановского муниципального округа от

17.01.2024 № 38 следующие изменения:

 1.1. Приложение №1 к постановлению администрации Кирсановского

муниципального округа от 17.01.2024 №38 изложить в новой редакции

согласно приложению 1;

 1.2. Приложение №2 к постановлению администрации Кирсановского

муниципального округа от 17.01.2024 №38 изложить в новой редакции

согласно приложению 2;

1.3. Приложение №3 к постановлению администрации Кирсановского

муниципального округа от 17.01.2024 №38 изложить в новой редакции

согласно приложению 3;

1.4. Приложение №4 к постановлению администрации Кирсановского

муниципального округа от 17.01.2024 №38 изложить в новой редакции

согласно приложению 4.

1.5. Приложение №6 к постановлению администрации Кирсановского

муниципального округа от 17.01.2024 №38 изложить в новой редакции

согласно приложению 5.

          2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Муниципальный

вестник Кирсановского муниципального округа".

  3. Постановление вступает в силу с момента опубликования,

  4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального округа, начальника

финансового управления администрации Кирсановского муниципального

округа Е.Б. Кулагину.

Заместитель главы администрации

муниципального округа                                                                 А.А. Евсюткин